CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM

Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu;

- Phòng Đào tạo

            Trường Trung cấp Kỹ thuật – Tổng hợp An Giang
Tôi tên là (chữ in hoa):
 MSHS:

Ngày tháng năm sinh:
 Điện thoại:
 Hệ:

Học sinh lớp:
 Ngành:
 Khóa

Nay Tôi làm đơn kính này xin được chuyển điểm các môn học đã thi đạt (có bảng điểm đính kèm). Cụ thể như sau:
1.

6.

2.

7.

3.

8.

4.

9.

5.

10.

Kính mong Ban Giám Hiệu nhà trường, Phòng Đào tạo xem xét và công nhận chuyển điểm cho tôi. Xin chân thành cảm ơn.

Châu Đốc, ngày …….. tháng …… năm ……
XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
Người làm đơn

 Đồng ý cho học sinh chuyển ….. môn học
(Ký và ghi rõ họ tên)

    Ghi rõ các môn học được chuyển điểm
…………………………………………………
…………………………………………………

…………………………………………………
…………………………………………………

…………………………………………………
Lưu ý : Nộp bản điểm ghi đầy đủ điểm các môn học đã thi xong. Trong vòng 1 tuần tính từ ngày nhận đơn, học sinh phải đến nhận lại kết quả được xét duyệt. Chỉ có những môn học được duyệt mới được chuyển điểm. Thời gian nộp đơn: tuần đầu tiên của học kỳ có môn xin chuyển.